
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-MEN/2021000794
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2022 a
las 08:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización evento Cocineros Junior el día 2 de enero de 2022 en la Plaza de
España de Molina de Segura con los cocineros Mireia y Sergio Gallego

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
92331210 - Servicios de animación para niños.
92312213 - Servicios de autoría técnica.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

MS 360 COMUNICACION Y EVENTOS SL
NIF B05529458
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.000 EUR.
Importe (con impuestos) 6.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.050 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON-MEN/2021000794
Fecha de Formalización 23/11/2021

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 23/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bbRr9GaulNcuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 65142011103429192053091647589990871 |  2022-554488 | Fri, 18 Mar 2022 08:53:13:477 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96880280963893948362071583725037466784 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bbRr9GaulNcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

